2021年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6432-9937）

役員の管掌変更に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の管掌変更について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の管掌変更（2021年４月１日付）

氏  名 新役職 旧役職

蜂 谷 二 郎
代表取締役社長

新規事業管掌

代表取締役社長

吉 田 俊 雄

専務取締役

不動産部門（不動産開発・賃貸管

理・賃貸営業）、不動産特定共同事

業管掌

専務取締役

不動産部門（不動産開発・賃貸管

理・賃貸営業）、品質管理管掌

山 元 孝 行

常務取締役

設計部門、広報企画、FAITHアセッ

トマネジメント㈱、ザ・スタイルワ

ークス㈱管掌

常務取締役

設計部門、広報企画、投資運用、

FAITHアセットマネジメント㈱、

ザ・スタイルワークス㈱管掌

大 津 茂太郎
取締役

工事部門、品質管理管掌

取締役

工事部門管掌

２．変更理由

 組織変更のため。

以上